2023 年７月 12 日

各 位

役員管掌変更に関するお知らせ

当社は、2023 年７月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり役員管掌変更について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、環境（Environment）・社会（Social）・ガバナンス（Governance）に配慮し、

「環境への配慮」「地域との共存」「人を大切にする企業の実現」「企業理念の徹底」の４

つの「サステナビリティ基本方針」を策定し、国内外で事業を展開する総合不動産会社とし

て“人と自然の共生”をテーマに、物件の開発・運用管理から供給に至るまで、多様化する

社会的要請やテナントニーズに即応し、人と環境に配慮した事業を推進しています。このよ

うな中、更なるサステナビリティの推進体制を整えるべく、役員の管掌変更を行うもので

す。

２.役員管掌変更（2023 年７月 12 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

松井 宏昭

常務取締役 グループ会社担当、

サステナビリティ担当
常務取締役 グループ会社担当

以  上

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長      小川 靖展

（東証プライム市場・コード３２４４）

問合せ先 経営企画部 ＩＲ室長     定塚 泉美

電話番号 ０３－５２２４－３１３９